[bookmark: _Toc464821631][bookmark: _Toc32834156]
[bookmark: _Toc464821639][bookmark: _Toc32834160]

Приложение №3 к Правилам предоставления услуг АО «ДРАГА»
[bookmark: _Toc464821640][bookmark: _Toc32834161] посредством электронного сервиса «Личный кабинет эмитента»

	Служебные отметки

	Регистратора (филиала)

	Регистратора (филиала) о регистрации

	Вх.номер и дата ______________

	Дата исполнения ______________

	Ф.И.О., подпись ответственного лица

	       М.П.

Заявление о прекращении доступа к сервису «Личный кабинет эмитента»

	ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	Данные свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ:

	наименование органа, осуществившего выдачу, дата регистрации

	Адрес регистрации:

	Номер телефона:

	Адрес электронной почты:

	Настоящим прошу

	  прекратить  доступ в сервис «Личный кабинет эмитента»   с  «__»______________ 20___г.

	Настоящим подтверждаю что:

	Ознакомлен и согласен с условиями и требованиями Правил доступа и использования сервиса «Личный кабинет эмитента».

	   Подпись:

	МП

[bookmark: _GoBack]